
 1 

USNESENÍ Z 5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 
ve volebním období 2014-2018  konaného dne 26. 2. 2015 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

 
 
UZM č. 05/061/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

 ZM schvaluje program 5. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl předložen. 
 
    Pro 11, proti 0, zdržel se 0    Usnesení bylo schváleno. 

 
UZM č. 05/062/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

 ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 4. 2. 2015 a 18. 2. 2015. 
 
UZM č. 05/063/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Směnnou smlouvu, uzavřenou mezi Městysem Černý Důl a Ing. Novákem, jejímž 
předmětem je směna ppč. 404/4, ostatní plocha o výměře 68 m2 (z vlastnictví Ing. Nováka do vlastnictví 
městyse) za ppč. 1027/1, ostatní plocha o výměře 154 m2 vše v k.ú. Černý Důl (z vlastnictví městyse do 
vlastnictví Ing. Nováka). 
  

Pro 11, proti 0, zdržel se 0    Usnesení bylo schváleno. 
 

UZM č. 05/064/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 
ZM schvaluje připojení městyse k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením vlajky Tibetu na 
úřadu městyse dne 10. 3. 2015. 
 

Pro 11, proti 0, zdržel se 0    Usnesení bylo schváleno. 
 

UZM č. 05/065/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 
 ZM schvaluje Dohodu o poskytování příspěvku na zimní údržbu horských komunikací v Černém Dole na 
roky 2014 až 2018 se společností A & V 1117 s.r.o. Na Dionysce 1758/14, Praha 6 – Dejvice, výše 
příspěvku činí 25 tis. Kč ročně. 

   
Pro 11, proti 0, zdržel se 0    Usnesení bylo schváleno. 

              
UZM č. 05/066/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

 ZM schvaluje Závěrečnou zprávu o výsledcích inventarizace k 31. 12. 2014 za rok 2014 tak, jak byla 
předložena, včetně srovnávací tabulky výsledků inventarizace k 31. 12. 2014, spolu s již schváleným 
Návrhem na vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku. 
 

Pro 11, proti 0, zdržel se 0    Usnesení bylo schváleno. 
 
UZM č. 05/067/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

 ZM schvaluje podání žádosti městyse o poskytnutí podpory z Operačního programu ŽP v rámci LXIV. 
výzvy na akci „Vybavení pro separaci a svoz odpadů“.  
 

Pro 11, proti 0, zdržel se 0    Usnesení bylo schváleno. 
  

UZM č. 05/068/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 
ZM schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. 120118/2015 na administraci akce „Vybavení pro separaci a 
svoz odpadů“ mezi městysem a společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. Jaroměř, IČ 27504514, 
za celkovou cenu 168 tis. Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
 

Pro 11, proti 0, zdržel se 0    Usnesení bylo schváleno. 
 

UZM č. 05/069/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 
ZM schvaluje s odkazem na ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, přebytkový rozpočet Městyse Černý Důl na rok 2015 s příjmy ve výši 
15.692.000,-Kč, výdaji ve výši 13.805.551,-Kč, převod do rezerv 1.886.449,-Kč. Závaznými ukazateli pro 
správce rozpočtu jsou jednotlivé paragrafy rozpočtu.  
 

Pro 11, proti 0, zdržel se 0    Usnesení bylo schváleno. 



 2 

 
 
 

 
UZM č. 05/070/2015   Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace: 

 Policie ČR VR – situační zpráva 4. Q 2014 

 Policie ČR VR – zpráva o stavu veřejného pořádku za rok 2014 

 SOVK – zápis č. 1/2015 

 MěÚ VR - nabídka semináře pro zastupitele obcí 8. 4 .2015, 8.00 až 13.00 hod. 
 

 
Usnesení bylo vyhotoveno 27. 2. 2015 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 

starosta                  místostarosta 
 
 
 
   

Alena Barátová                Roman Skřehot       
                

 


